ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 22/2006/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP.Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 02 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH

Về điều chỉnh dự toán thu chi giai đoạn 2003-2005 cho đơn vị có thu

bảo đảm một phần chi phí: Câu lạc bộ bơi lặn Phú Thọ

trực thuộc Sở Thể dục - Thể thao

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 10/2002/NĐ-CP ngày 16 tháng 01 năm 2002 của Chính

phủ về chế độ tài chính áp dụng cho đơn vị sự nghiệp có thu;

Căn cứ Thông tư số 25/2002/TT-BTC ngày 21 tháng 3 năm 2002 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện Nghị định số 10/2002/NĐ-CP ngày 16/01/2002 của Chính

phủ;

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 556/STC-HCSN ngày 20 tháng

01 năm 2006 về điều chỉnh dự toán thu chi của Câu lạc bộ bơi lặn Phú Thọ trực thuộc

Sở Thể dục - Thể thao được Ủy ban nhân dân thành phố giao tự chủ tài chính theo

Nghị định 10/CP giai đoạn 2003 - 2005;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay điều chỉnh dự toán thu chi giao quyền tự chủ tài chính theo cơ chế tự bảo

đảm một phần chi phí hoạt động thường xuyên cho Câu lạc bộ bơi lặn Phú Thọ trực

thuộc Sở Thể dục - Thể thao như sau:

1. Năm 2003:

- Dự toán thu: 2.880 triệu đồng;

- Dự toán chi: 3.135 triệu đồng.

Trong đó: Ngân sách cấp 255 triệu đồng.

2. Năm 2004:

- Dự toán thu: 3.161 triệu đồng;

- Dự toán chi: 3.416 triệu đồng.

Trong đó: Ngân sách cấp 255 triệu đồng.

3. Năm 2005:

- Dự toán thu: 3.273 triệu đồng;

- Dự toán chi: 3.528 triệu đồng.

Trong đó: Ngân sách cấp 255 triệu đồng.

Điều 2. Dự toán thu chi quy định tại Điêu 1 được thực hiện từ ngày 01 tháng

01 năm 2003 và áp dụng 3 năm (2003 - 2005).

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành phố,

Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước thành phố, Giám đốc Sở Nội

vụ, Giám đốc Sở Thể dục - Thể thao, Chủ nhiệm Câu lạc bộ bơi lặn Phú Thọ chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- TTUB: CT; PCT/VX,TM;

- VP HĐ-UB: PVP/KT,NC;

- Tổ TM, NC;

- Lưu (TM/P).

T/M ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Tài